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DOCUMENTO POINT SOLUCOES DIGITAIS
CNPJ: 01.155.685/0001-08
INSCRI(,‘KO ESTADUAL : 0010899430040
| RUA CATUMBI, 546 - CAICARAS
| BELO HORIZONTE - MG - Cep : 31230070
Fone: (31) 3588-1590 Site :  www.documentopoint.com.br Emissdo :
‘ E-Mail : financeiro@documentopoint.com.br 02/09/2019
|
L S
DESTINATARIO DA LOCACAO :
. -_—
| Nome / Razdo Social do Cliente : CPF / CNPJ do Cliente : Inscrigdo Estadual :
| INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59 ISENTO
Endereco : Namero: Complemento: Bairro : Cep:
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170 RESSACA 32.113-460
Municipio : Telefone : UF: Inscricdo Municipal :
CONTAGEM 3133525445 MG
E-Mail : Site :
Iardemarcos@lardemarcos.org.br;compras@lardemarcos.org,br
Classificacdo do Contrato:
e ]
FATURA :
:M-Num Fat;;_ Ven-ci_m‘e_n_to R$ Fatura | Num Fatura Vencimento R$ Fatura ) Num Fatura Vencimento R$ Fatura ’
'R10837-1  07/09/2019 480,00 ? )
| | |
 Cédigo  Descricao da Locacdo : [ UN Quantidade Valor Item Valor Total Item
00550 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS - FRANQUIA P&B SERIE(S): UN 1 480,00000 480,00

Z5W1BAIB800947F, Z7DZBQADB0002

EQUIPAMENTO(S) INSTALADO
CONTRATO: 17359415-26
REFERENTE: 29/08/2019 A 28/09/2019

E DISPENSADO DE EMISSAO DE NOTA F
.OCACAO LEI FEDERAL N. 8846 DE 21/01

TC 015/2017

8H,

(S) EM: CONTAGEM-MG,

ISCAL DE ACORDO COM LEI COMPLEMENTAR 116/2003 ITEM 3.01
/1994,

"EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO"

Fatura de Locagéo :

R10837

—

Estamos de Acordo com a Emissédo desta Fatura :

BELO HORIZONTE, y Assinatura:




In:ternet::::BaNking CAI XA

tof 1

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_n...

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59
Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta de débito: 1532 /003 / 00004323-0
Representacdo numérica do cédigo de barras: 28(7)336402010044838800.000936 ORONG0 sas0 B
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237 )
Codigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DOCUMENTO POINT SOLUCOES DIGITAIS LTDA M
Nome/Razdo Social: DOCUMENTO POINT SOLUCOES DIGITAIS LTDA M
CPF/CNPJ: 01.155.685/0001-08
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59
Data do Vencimento: 07/09/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 04/09/2019
Valor Nominal do Boleto: 480,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 480,00
Valor Pago (R$): 480,00
Identificagdo do Pagamento: R10837 DOCUMENTO POINT
{ Data/hora da operacao: 04/09/2019 08:53:13
Coédigo da operagdao: 047078506
Chave de seguranca: L6NASIXIJEFSEVIKQ

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

04/09/2019 08:5:



10:C1 6102/60/€0

(At

| |
R Bradesco 237 -2 23793.42104 90000.000936 66000.028309 3 8005000004800

B Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BRADESCO

Vencimento

07/09/2019

 Beneficiério DOCUMENTO POINT SOLUCOES DIGITAIS - CNPJ: 01.155.685/0001-08
RUA CATUMBI 546 CAICARAS BELO HORIZONTE MG 31230070

Ageéncia / Cédigo Beneficiario

3421-0/0000283-6

'—Data do Documento

Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
02/09/2019 R10837-1 N 02/09/2019 09/00000009366-4
" Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade (=) Valor do Documento
Valor
o 09 | R$

|

480,00

!
-ugbes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o bert

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO NAO AUTORIZADO A DESCONTO
NEGATIVACAO AUTOMATICA APOS 07 DIAS DE ATRASO PROTESTAR APOS 05 DIAS DO

VENCIMENTO

Cobrar juros de R$ 1,58 por dia de atraso para pagamento a partir de

08/09/2019

Cobrar Multa de R$ 9,60 apés o vencimento.

leficiérig)Desconto / Abatimento

( - ) Outras Deducoes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
32113460 RESSACA CONTAGEM MG

Sacador/Avalista:

CPF / CNPJ
17359415000159
Cédigo de Baixa

AT AN
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Autenticag&o - Ficha de Compensagéo
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oS DTS ) Proposta Comercial

Belo Horizonte, 17 de Dezembro 2018

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Ref.: Locagao 12 Meses

Prezada Senhora: Fatima

Submetemos a apreciagao de V.Sa. a proposta da Documento Point Soluges Digitais de nimero 0000953, baseada nas
premissas fornecidas pela INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS .

Segue a Proposta para o equipamento:

Modelo Franquia |Quant. Valor l:lm.tario da Valor total 'Vélor Unitario
pagina pagina Excedente

Multifuncional
Samsung SCX 8.000 02 R$ 0,06 R$480,00 R$ 0,06

5637 e 5835
PP R$480.00 1

TOTAL GERAL 8.000 02

e Incluidos nesta proposta: Assisténcia técnica com mao de obra e pegas, fornecimento de
suprimentos (toner, revelador, cilindro) exceto papel A4 75g. Suprimentos originais

e TC 015/2017

v

5 "‘Q.\v:

Proposla Comercial 000017777



(= T
SHLUCOES BT Proposta Comercial

Belo Horizonte, 17 de Dezembro 2018

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Ref.: Locagdo 12 Meses

Prezada Senhora: Fatima

Submetemos & apreciagao de V.Sa. a proposta da Documento Point Solugbes Digitais de numero 0000953, baseada nas
premissas fornecidas pela INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS .

Segue a Proposta para o equipamento:

: Valor Unitario da Valor Unitari
Modelo | Franquia |Quant. pagina Valor total pagina Exclea:lr:\t a
Multifuncional
Samsung SCX 3.000 01 R$ 0,06 R$180,00 R$ 0,06
4623
TOTAL GERAL | 3.000 01 7777774 R$180,00 772227

e Incluidos nesta proposta: Assisténcia técnica com mao de obra e pegas, fornecimento de
suprimentos (toner, revelador, cilindro) exceto papel A4 75g. Suprimentos originais

e TC 014/2017 g
PR S
o

Proposta Comercial 000017777



DOGUME NW POINT

FSBLUGOES DB ™ Proposta Comercial

Belo Horizonte, 17 de Dezembro 2018

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Ref.: Locagao 12 Meses

Prezada Senhora: Fatima

Submetemos a apreciagao de V.Sa. a proposta da Documento Point Solugoes Digitais de numero 0000953, baseada nas
premissas fornecidas pela INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS .

Segue a Proposta para o equipamento:

. Valor Unitario d Val itari
Modelo Franquia |Quant. pagina 3 | valor total pég?n(;rEer:;';Zre:?; te
Multifuncional
Samsung SCX 3.000 01 R$ 0,06 R$180,00 R$ 0,06
5637
TOTAL GERAL | 3.000 01 P7777%%%%%% R$180,00 7%

e Incluidos nesta proposta: Assisténcia técnica com mao de obra e pegas, fornecimento de
suprimentos (toner, revelador, cilindro) exceto papel A4 75g. Suprimentos originais

e TC 008/2017

Proposta Comercial 000017777
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SOLUDESTIETNS ) Proposta Comercial

5. Termo de Adesao

A

DOCUMENTO POINT SOLUGOES DIGITAIS LTDA.
R.Braz Baltazar, 205 - Caigara

30770-580 — Belo Horizonte - MG

(31) 3588-1590 - (9)9977-4197

Ref - Aceite da Proposta Comercial 000953

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos a V.Sa. que estamos de acordo com as condigdes técnicas e comerciais para a viabilizagéo da Proposta no
que concerne a solugéo de sistemas de impressao/copias, conforme proposta comercial anexa.

Desde ja autorizo a DOCUMENTO POINT SOLUGOES DIGITAIS LTDA. a tomar as iniciativas que Ihe forem necessarias
para dar inicio as atividades para a Instalagao do(s) equipamento(s) aqui aprovada, procedendo a compra dos produtos e
dos investimentos possiveis, bem como o faturamento de acordo com 0s prazos e pregos citados nesta proposta.

Atenciosamente,

INSTITUIGAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

Nome:

Cargo:

Documento Point Solugées Digitais Ltda
Fone: (31)3588-1590 - (9)9977-4197
E-mail: arnoldo@documentopoint.com.br

www.documentopdiff.com.bi
@2 1o,

S Soceamen

Proposta Comercial 000017777



REPNET,

Proposta comercial numero 21 122018AM

\

Belo Horizonte, 21 de zeémbro de 2018.




A
Instituicao Espirita Lar de Marcos

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Enderego: R. Carlos Pinheiro Chagas n° 170 — Bairro Ressaca — Contagem MG

Ref.- Proposta Comercial de Locagao

Att:
Prezada Senhorita Fatima

A REPNET, empresa revenda autorizada XEROX e Multimarcas como HP, Samsung
Ricoh, Kyocera, entre outras, agradece a oportunidade de analisar e apresentar propos{a‘
comercial para outsourcing de impressao.

0SSO compromisso com a qualidade, exceléncia e aumento de produtividade
ender as crescentes mudangas e necessidades de
logia de ponta e oferecendo o que ha de melhor no

Ratificamos n
em nossos projetos, garantindo at
nossos clientes, trabalhando com tecno
mercado de outsourcing de impressao.

Colocamo-nos & disposicao de V Sas. para prestar esclarecimentos adicionais, que se

facam necessarios.

(o]

André Melgago
Gerente de Contratos

(031)3297-2215
Rua Claudio, 135 - Prado, Belo Horizonte - MG - CEP 30.41 1-038

E-mail: andre@repnet.com.br

1 - Da disposigao dos equipamentos:

Entrega e instalagao gratuita do equipamento no local.

CONDICOES COMERCIAIS




. Multifuncional LLaser
Locacao HP PRO M132 01 3.000 R$240,00 R$0,08
-
= Multifuncional Laser
Losachs o hax321 02 8.000 R$640,00 R$0,08
- Multifuncional Laser
Locagao HP PRO M 132 01 3.000 R$ 240,00 R$ 0,08
TOTAL GERAL 04
Prazo de Contato: 12 Meses
Prazo da proposta: 30 dias
v OUT

/
Att,
/ /yjb(}?'/ y

, /
André Melgago /1
Gerente de Contralos ,./fx
(031)3297-2215
Rua Claudio, 135 - Prado, Belo Horizonte - MG - CEP 30.41 1-038

E-mail: andre@repnet.com.br
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REVENDA MULTIMARCAS (XEROX ~-BROTHER —~ SAMSUNG )

Proposta Comercial

Cliente : INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MAROS

CNPJ: 17.359.415/0001- 59
Proposta n°: 01369

Data da proposta: 19 de Dezembro 2018
validade da proposta: 30 Dias
UG Lo~ "n CQQ\\“ &
S,

08.058.942/00u1-32°

“IICAM MAQUINAS COPIADORAS LT~

@ualamoins, 462 - Sala 110,
R.Centrn="EP 20, -5

i_gl.GHORlZﬁNTF -+ MINAS GERAI®




Proposta Comercial

INSTITUICAO _ESPIRITA LAR DE MARCOS
Ref.. LOCAGAO 12 MESES

prezada Senhoras. Margarete — Fatima

Belo Horizonte, 19 de Dezembro 2018

Submetemos a apreciacdo de V.Sa. a proposta da Lucam Maquinas e Copiadoras

Ltda de numero 01369, baseada nas premissas fornecidas por INSTITUICAO

ESPIRITA LAR DE MARCOS

Segue a Proposta para suprimentos :

i 2 Valor
M el .
EQUIPAMENTO odelo/ | Franduia | ynitario da | Valor Total Valor Unitario
| pagina pagina Excedente
01 Unid. Multifuncional
HP 1112 MONO HP 1112 | 3.000 | R$0075 | R$225,00 R$0,075.
01 Unid.Multifuncional
HP 1112 MONO HP 1112 | 3.000 R$0,075 | R$225,00 R$0,075
02 Unid. Multifuncional
Brother 8712 Brother 8.000 R$ R$600,00 R$0.075

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

e Prazo de Contrato 12 meses

« Papel por conta da contratante

)\/ VEAIVAR SV

~ .
\A)(;V\\ W, .

(8.058.942/0001-32"
HICAN MAQUINAS COPIADORAS LTCH

“ya lamaoss 462 - Se's 110

], Centro~TFP- 30, N5

BELU HORZONTE . MINAS AERAIR

Assisténcia técnica com toner e cilindro por conta




